[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ   РАЙОННОЕ   СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят четвертое заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ №76
от 23 октября  2015 года

с. Ивантеевка

О внесении изменений
в решение районного Собрания

от 26 февраля 2014 года №7
«Об утверждении Положения

о финансовом управлении администрации

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области»
На основании статьи 22 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в раздел IV «Организация деятельности финуправления» Приложения №1 к решению районного Собрания от 26 февраля 2014 года №7 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1. Пункт 11, подпункт 3 пункта 15 изложить в следующей редакции:
«11. Финуправление возглавляет начальник  финансового управления администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области (далее начальник), назначаемый на должность и освобождаемый от должности главой муниципального района»,
«15. Начальник в установленном порядке:
3) вносит, в установленном порядке, на рассмотрение главы муниципального района и администрации муниципального района проекты правовых актов, входящих в компетенцию финуправления».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Ивантеевского
районного Собрания
                                                                           В.И. Шабанов

Глава Ивантеевского

муниципального района

Саратовской области                                                                             В.В. Басов

2